
• Ih__ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITl-MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO N° 005/2023 

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão. Adjudico a empresa vencedora 
conforme indicado abaixo: 

Empresa: COMERCIAL DE GÁS D N LTDA POSTO PETROGÁS, CNPJ nº 27.125.368/0001-03 

ITEM QTDE UNO 
DESCRIÇÃO DO VALOR 

VALOR TOTAL 
OBJETO UNITARIO 

1 450.000 LITRO GASOLINA COMUM R$ 6,98 R$ 3.141.000,00 

2 350.000 LITRO DIESEL S10 R$ 7,95 R$ 2.782.500,00 

3 330.000 LITRO DIESEL S500 1<$ 7,93 R$ 2.616.900,00 

(Oito milhões, quinhentos e quarenta mil e quatrocentos reais) R$ 8.540.400,00 

Valor Total Adjudicado R$ 8.540.400,00 

Buriti/MA, 13 de Fevereiro de 2023 . 



~IT ESCOLAR PARA ENSINO ENSINO FUNDAMENTAL li 
~OMPOSTO POR: Ol(uma) Mochila em nylon, com 
bolso frontal com zíper, bolso lateral te lado e éifças 
acolchoadas e ajustáveis com logo-marca do 
municipio, 03 (tres) Lápis, 03 (três) borrachas brancas, 

3 02 (DUAS) Canetas esferográficas na cor Azul, 02 
{dois) Caderno espiral com 10 Matérias de 200 folhas. 
Ol(um) apontador escolar simples e Ol(uma) Régua 
Graduada de 30cm ; 

VALOR TOTAL 

.Valor Total Adjudicado R$ 3. 72B.560,00 
Buriti/MA, 06 de Fevereiro de 2023. 

josé Ribamar Simões Neto 
Pregoeiro Municipal 

Onda Mercur 
Credea1 Bambini 
Pirilampo 

KIT Serelepe 
Papalema 
Leonora 

14.000 R$ 299.47 R$ 1.197.880,00 

R$ 3. 728.560,00 

Publicado por: jOSE RIBAMAR SIMÕES NETO 
Código identificador: 71c44628394efeecc5862989df356b2c 

,TERMO DE ·ADJUDICAÇÃO PREGAO·ELETRONICO N° 007/2023 

I TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO N' 007/2023 

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Adjudico a empresa vencedora conforme indicado abaixo: 
Empresa: COMERCIAL DE GÁS O N LTOA POSTO PETROGÁS, CNPJ n' 27.125.36810001-03 

ITEM QTDE UNO DESCRIÇÃO DO OBJETO ~ALOR UNITARIO 

l 450.000 LITRO GASOLINA COMUM R$ 6,98 

350.000 LITRO DIESEL SlO R$ 7,95 

3 330.000 LITRO DIESEL S500 R$ 7,93 

~ 
l.. 

f 
{Oito milhões, quinhentos e quarenta mil e quatrocentos reais) 

f" 

1;.:: Valor Total Adjudicado R$ 8.540.400,00 
~· Buriti/MA, 13 de Fevereiro de 2023. 

josé Ribamar Simões Neto 
Pregoeiro Municipal 

. 

VALOR TOTAL 

R$ 3.141.000,00 

R$ 2. 7B2.500,00 

R$ 2.616.900,00 

R$ B.540.400,00 

Publicado por: jOSE RIBAMAR SIMÕES NETO 
Código identificador: bde0a7e4e33337047b76b72a0ba891e7 

--------------·----.. ··--.. ------·---------·-----------

t::_ •. ·.. TERMO OE ADJUDICAÇÃO PREGAO ELETRONICO N' OOB/2023 

:W TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
:l/.:.. PREGAO ELETRONICO N' OOB/2023 
·j~;;; 
i·· Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Adjudico a empresa vencedora conforme indicado a baixo: 
ti' Empresa: ENORO SERVICOS E COMERCIO LIMITADA, CNPJ n• 23.103.277/0001-45 

f 
f,, 
~:· 

'. 1. ,. 
il-

ITEM 

l 

DESCRIÇÃO MARCA 

!Serviços de recondicionamento e reparos Serviço de bomba de poços artesianos (motores Proprio 
lHP, l/2HP, el,SHP). 

FABRICANTE UNO ~UANT 
VALOR VALOR 
UNIARIO TOTAL 

Serviço 
Proprio Und 70 RS 360,00 RS 25.200,00 


